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NGENIC AB INLEDER SAMARBETE MED 
SOLLENTUNA ELHANDEL SOM ÄR EN DEL 
AV SEOM
Ngenic och Sollentuna Elhandel har inlett samarbete som nu lanseras enbart för 
Sollentuna Elhandels kunder.

Iréne Ljung på Sollentuna Elhandel kommenterar samarbetet: 

”Vi ser ett stort intresse för att spara på el bland våra kunder, både att sänka sina egna elkostnader 
men även att bidra med energieffektiviseringar för ett mer hållbart samhälle i stort. Många är 
beredda att förändra sitt beteende för att minska onödig elanvändning och flytta sin elförbrukning 
till tider på dygnet då efterfrågan är mindre. Att styra och optimera uppvärmningen är ofta den 
största utmaningen för kunder som bor i småhus. I samarbete med Ngenic kan vi erbjuda smarta 
produkter för en mer energieffektiv uppvärmning. Det ligger helt i linje med vår vision om att 
förenkla våra kunders vardag och göra Sollentuna mer hållbart.”

Samarbetet är en vidareutveckling av ett långvarigt samarbete med SEOM, Sollentuna Energi & Miljö 
AB. 

”Det är väldigt roligt att vi kan utveckla samarbetet med SEOM och det visar att våra produkter ger 
en konkurrensfördel i kunderbjudandena för energibolagen”, säger Victor Berling, Key Account 
Manager på Ngenic.

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:
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Telefon: +46 70 570 70 17
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KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av 
energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som 
kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig 
infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. 
Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret 
ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer 
information, besök: www.ngenic.se
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